浄化槽（使用休止・使用再開）届出書
　年　　　月　　　日

山ノ内町長　様

浄化槽管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

浄化槽の使用を（休止・再開）したいので、次のとおり届け出ます。

	１．人槽、種別、機種等

	人槽：　　　　　　　　人

種別：　□合併浄化槽　□単独浄化槽
機種等：

	２．設置場所
	山ノ内町大字

	３．使用（休止・再開）年月日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	４．使用休止の理由

	５．使用休止の状況

	□完全休止［清掃（汚泥引き抜き清掃後水張）］
＊１１条定期検査、保守点検、清掃は免除になります
□一時休止［冬期間不使用等一時的なもの］
＊１１条定期検査、保守点検、清掃は免除となりません